3 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I BOA VISTA DO TUPIM - BA

Nº 00028 segunda-feira, 4 de julho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM

CONTRATO

Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

CNPJ: 13.718.176/0001-25
A serviço do Cidadão.

Praça: Ruy Barbosa, 252 – Centro – CEP: 46.850-000 Telefones: 75-326-2210/326-2212/326-2127
Email: pmbvt@yahoo.com.br Boa Vista do Tupim - Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM
CNPJ N°. 13.718.176/0001-25

EXTRATO DE CONTRATO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM torna público que firmou contrato Nº
214/2011, com a empresa America Produções e Eventos Ltda, CNPJ 00.900.336/0001-00, para
apresentação das bandas Cangaia de Jegue, Espalha Brasa, Xinela de Couro, Xaxa Dumdum, Juninho do
Acordeom e Playboys da Pisada, durante os festejos juninos tradicionais do São Pedro de Iguape,
povoado deste município, a ser realizado no dia 09 de julho, conforme proposta apresentada pela
contratada na Carta Convite 028/2011, no valor total de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). As
despesas correrão por conta do orçamento 2011 da Secretaria Municipal de Educação, dotação
orçamentária 211 2016 339039. Assinam pela empresa Albino Hermogenes da Silva e pela
prefeitura Hiran Campos Nascimento – Prefeito.

PRAÇA RUI BARBOSA | 252 | CENTRO | BOA VISTA DO TUPIM-BA

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
BF206F3A9B0E90CCE22FC162B79B1760 Página 3